
EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 265/2019- 266/2019- 267/2019- 268/2019- 269/2019- 270/2019-
271/2019- 272/2019 E 273/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
265/2019, 266/2019, 267/2019, 268/2019, 269/2019, 270/2019, 271/2019, 272/2019 E
273/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 082/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº.
060/2019 OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR, EM ATENDIMENTO A TODOS OS SETORES VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR GLOBAL DE R$ 784.308,15 (SETECENTOS E
OITENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 02 DE
JANEIRO DE 2020 A 31 DE DEZEMBRO DE 2020. CONTRATADAS: NAKANAMI COMERCIAL LTDA-
VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 218.348,52 (DUZENTOS E DEZOITO MIL TREZENTOS E
QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). JN DIAGNÓSTICA LTDA- VENCEDORA NUM
VALOR GLOBAL DE R$ 89.279,84 (OITENTA E NOVE MIL DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E
OITENTA E QUATRO CENTAVOS). COMERCIAL MADP EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI- VENCEDORA
NUM VALOR GLOBAL DE R$ 29.000,00 (VINTE E NOVE MIL REAIS). PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE
LTDA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 96.390,76 (NOVENTA E SEIS MIL TREZENTOS E
NOVENTA REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS). CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 29.557,93 (VINTE E NOVE MIL
QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS). VIA FHARMA DO BRASIL
EIRELI- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 289.995,10 (DUZENTOS E OITENTA E NOVE MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS). BEAGA HOSPITALAR EIRELI- VENCEDORA
NUM VALOR GLOBAL DE R$ 12.748,00 (DOZE MIL SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS).
VIGILANTE DA GLICOSE COMERCIO DE PRODUTOS PARA DIABETICOS- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL
DE R$ 15.178,00 (QUINZE MIL CENTOS E SETENTA E OITO REAIS). AGMASHI COMERCIO DE
MATERIAL MEDICO E SERVIÇOS DE COBRANÇA LTDA- VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 3.810,00
(TRES MIL OITOCENTOS E DEZ REAIS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO : 04/12/2019.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- LEANDRA DE FATIMA SILVA COSTA-
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – CARLOS LIOGI NAKANAMI . ALAN GOMES DE OLIVEIRA. MARCO
ANTONIO DAMIÃO PEREIRA. WILLIAN APARECIDO SILVA. FERNANDO JOSÉ DE PAULA. FERNANDO
RODRIGUES DE ANDRADE. MARIA DAS GRAÇAS MÓL DUTRA. ANNA LUIZA SZUSTER. MARCOS RODRIGUES
LOPES – REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 06/12/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

